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Od 1 lipca 2021r. rusza Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków. W związku z nowymi wytycznymi 
Głównego Urzędu Nadzoru Budowlanego od 01.07.2021 roku do obowiązków mieszkańców należy złożenie 
deklaracji dotyczącej źródła/źródeł ciepła i spalania paliw w budynkach mieszkalnych i pozostałych.

Deklaracja jest udostępniona pod linkiem: https://zone.gunb.gov.pl/ [1] lub można ją pobrać w Urzędzie Gminy 
w Potęgowie (pokój numer 27). Wypełnioną deklarację można wysłać za pośrednictwem udostępnionego 
formularza, bądź dostarczyć w formie papierowej do Urzędu Gminy w Potęgowie.

Właściciel/Zarządca budynku ma obowiązek złożyć deklarację w terminie:

12 miesięcy w przypadku „starych” źródeł ciepła 
14 dni w przypadku „nowo” powstałych źródeł ciepła

W przypadku nie złożenia deklaracji w terminie mogą zostać nałożone sankcje na mieszkańca (za brak złożenia 
deklaracji grozi grzywna). Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej: 
https://pomorskie.eu/polityka-antysmogowa [2]

Jednocześnie przypominamy o aktualnie prowadzonej na terenie Gminy Potęgowo inwentaryzacji źródeł ciepła 
oraz o konieczności wypełnienia oświadczenia. Na podstawie gminnej inwentaryzacji, dajemy naszym 
mieszkańcom możliwość skorzystania 
z dofinansowania wymiany źródeł ciepła na bardziej ekologiczne. Oświadczenie  dotyczy źródła/źródeł ciepła 
znajdujących się w budynkach mieszkalnych i niemieszkalnych na terenie naszej gminy. Obowiązek złożenia 
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oświadczenia spoczywa na właścicielu lub zarządcy budynków, w których eksploatowane jest źródło/źródła 
ciepła. Druk oświadczenia do pobrania znajduje się na www.potegowo.pl [3], w siedzibie Urzędu Gminy 
Potęgowo, ul. Kościuszki 5, 76-230 Potęgowo, pok. nr 27. Wypełnione oświadczenie należy złożyć 
w sekretariacie Urzędu Gminy Potęgowo lub wysłać za pośrednictwem poczty na adres urzędu, bądź na adres e-
mail: sekretariat@potegowo.pl [4].
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